
AWANSE W OPOLSKIEJ JEDNOSTCE PENITENCJARNEJ.
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W dniu dzisiejszym w Zakładzie Karnym w Opolu Lubelskim odbyła się uroczysta odprawa z okazji Święta Służby 
Więziennej połączona z wręczeniem odznak za zasługi dla więziennictwa oraz aktów nadania na wyższy stopień 
służbowy. Wręczenia odznaczeń i awansów dokonali por. Adrian Małecki Zastępca Dyrektora Zakładu Karnego w Opolu 
Lubelskim oraz kpt. Grzegorz Jakubiuk Zastępca Dyrektora Zakładu Karnego w Opolu Lubelskim

Po raz pierwszy na mocy zmienionych w 2022 roku nowelizacją przepisów ustawy o Służbie Więziennej, dzień 29 
czerwca ustanowiony został Dniem Służby Więziennej. Jest to data nie przypadkowa bowiem Święty Paweł Apostoł 
został ustanowiony duchowym opiekunem formacji na mocy dekretu Stolicy Apostolskiej, wydanego dnia 21 czerwca 
2018 r. Dla Służby Więziennej był to moment historyczny, ustanowiony po niemal stu latach od powołania formacji 
przez Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego. Na podkreślenie zasługuje fakt, że nasza formacja liczy prawie 
trzydzieści  tysięcy funkcjonariuszy i pracowników służących społeczeństwu. A zatem jesteśmy trzecią  pod względem 
wielkości formacją mundurową w Polsce. Funkcjonariusze codziennie czuwają nad bezpieczeństwem obywateli, 
chroniąc społeczeństwo przed sprawcami przestępstw. Każdego dnia za murami jednostek penitencjarnych z 
determinacją i poświęceniem, realizują trudne zadania służbowe.

 

Podczas uroczystości brązową odznakę za zasługi dla więziennictwa odebrało pięcioro funkcjonariuszy.

W korpusie oficerskim awansowała jedna osoba.

W korpusie chorążych trzech funkcjonariuszy,

W korpusie podoficerów na wyższy stopień awansowało czterech funkcjonariuszy,

Dwadzieścia sześć osób otrzymało awans w korpusie szeregowych.

 

Gratulujemy wszystkim odznaczonym i awansowanym. Życzymy dalszych sukcesów zawodowych.

 

opracowanie : por. Sylwia Smaga



zdjęcia: st.chor. Mariusz Abramek
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